FEDERATA SHQIPTARE E NOTIT
ALBANIAN SWIMMING FEDERATION

Address: Parku Olimpik Web: www.fshn.org.al
TIRANA-ALBANIA E-mail: info@fshn.org.al

albswimfed@yahoo.com

Tirane, me 25/01/2024

VENDIM [ KOMITETIT DREJTUES

Komiteti Drejtues i Federates Shqiptare te Notit, i mbledhur dt. 25/01/2024, vendosi :

1. Miratimin e raportit financiar te vitit 2023

2. Miratimin e kérkesave pér anétaré me té drejta t€ plota prané FSHN, si mé& poshté:
¢ Shogqeria « Qendra Multifunksionale Pogradec sh.a » me NIPT :M23706601A

e Shoqata « SKAMPIS », rregjistruar ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane, me
Vendim Nr. 5825, date 15.03.2018

e Shogata « SHKODRA NOT » rregjistruar ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane,
me Vendim Nr. 6675, date 26.04.2021

e Qendra « VALA SWIMMING TEAM » rregjistruar ne Gjykaten e Rrethit
Gjygesor Tirane, me Vendim Nr. 1380, date 15.04.2019

3. Refuzimin e kerkeses per anetaresim te Shogates FUTURE SPORT ACADEMY
SHKODER 2022, per mospermbushje te kushteve.

4. Miratimi i Kalendarit Sportiv 2024

5. Miratimi i ndryshimeve statutore si m& poshté:
e NENI 7 pika 3- KOMISIONET (shtohet pika F) Komisioni Sportistéve
e NENI 12 — ZGJEDHIJET - pika 7 (shtohet pika g) Mosha e Presidentit qé do
kandidojé té jeté deri 75 vjec
e NENI 13- Késhilli Drejtues pika 2 (ai pérbéhét nga 7 anétaré me kété strukturé:
Presidenti dhe 6 anétaré) ndryshohet ( ai pérbéhet nga 5 anétaré, ku 30% té jené
femra, mé kété strukturé: Presidenti dhe 4 anétaré)
6. Mbajtjen e Asamblese se Pergjithshme, dt 28/02/2024, ku ne rendin e dites do jene
vendimet e mesiperme dhe vendimi i Asamblese do jete i formes se prere.

Suela Haxhija
Sekretare Pergjithshme



